

# **Ejendomsselskabet Gettrup ApS**

**Søndergade 4, 9320 Hjallerup**

**CVR-nr. 32 66 93 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

---

Susanne Ramskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Gettrup ApS Søndergade 4 9320 Hjøllerup
	CVR-nr.: 32 66 93 87
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Brønderslev Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Preben Ramskov, Rørholtvej 61, 9370 Hals Susanne Ramskov, Rørholtvej 61, 9370 Hals
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel, Slotsgade 42, 9330 Dronninglund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at renovere fast ejendom med henblik på videre salg samt deraf beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 808 t.kr. mod 939 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod -156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>807.660</b>	<b>939.469</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-36.078	-454.723
1 Personaleomkostninger	-289.509	-300.666
Andre driftsomkostninger	-12.968	-118.800
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>469.105</b>	<b>65.280</b>
Andre finansielle indtægter	9.571	14.376
Øvrige finansielle omkostninger	-434.539	-279.008
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.137</b>	<b>-199.352</b>
2 Skat af årets resultat	-10.015	43.257
<b>Årets resultat</b>	<b>34.122</b>	<b>-156.095</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	34.122	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.156.095
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.122</b>	<b>-156.095</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	10.529.685	8.454.423
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.529.685</u>	<u>8.454.423</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	125.000	225.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>225.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.654.685</u></b>	<b><u>8.679.423</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.778	105.780
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	66.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.776	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.108	0
Andre tilgodehavender	26.875	28.125
Periodeafgrænsningsposter	2.674	0
Tilgodehavender i alt	<u>215.211</u>	<u>200.156</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>82.430</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>215.211</u></b>	<b><u>282.586</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.869.896</u></b>	<b><u>8.962.009</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	5.000	5.000
5 Overført resultat	1.071.620	1.037.498
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.201.620</b>	<b>2.167.498</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	239.143	264.020
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>239.143</b>	<b>264.020</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.661.733	2.821.656
Kreditinstitutter i øvrigt	5.970.213	2.861.934
Deposita	216.350	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.848.296	5.683.590
7 Kortfristet del af langfristet gæld	386.000	385.750
Gæld til pengeinstitutter	58.883	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	29.526	20.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	36.706
Selskabsskat	0	22.782
Anden gæld	84.428	357.748
Periodeafgrænsningsposter	0	23.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	580.837	846.901
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.429.133</b>	<b>6.530.491</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.869.896</b>	<b>8.962.009</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	245.426	256.133
Pensioner	31.198	32.553
Andre omkostninger til social sikring	12.885	11.980
	<u><b>289.509</b></u>	<u><b>300.666</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	34.892	56.782
Årets regulering af udskudt skat	-24.877	-100.039
	<u><b>10.015</b></u>	<u><b>-43.257</b></u>
 <b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	7.358.400	7.358.400
Tilgang i årets løb	2.111.340	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>9.469.740</b></u>	<u><b>7.358.400</b></u>
 Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	1.096.023	1.550.746
Årets regulering til dagsværdi	-36.078	-454.723
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<u><b>1.059.945</b></u>	<u><b>1.096.023</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>10.529.685</b></u>	<u><b>8.454.423</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

### 4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2019	225.000	325.000
Afgang i årets løb	-100.000	-100.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>225.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>225.000</b>

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	1.037.498	2.193.593
Årets overførte overskud eller underskud	34.122	-1.156.095
	<b>1.071.620</b>	<b>1.037.498</b>

### 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>

### 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.817.733	156.000	2.661.733	2.070.000
Kreditinstitutter i øvrigt	6.200.213	230.000	5.970.213	4.985.000
Deposita	216.350	0	216.350	0
	<b>9.234.296</b>	<b>386.000</b>	<b>8.848.296</b>	<b>7.055.000</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.818 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 8.523 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.912 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
